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Enonkosken kuntastrategian 2022-2025 Visio on ”Liikuttavan onnellinen 
Enonkoski” ja elinvoimaisen Enonkosken päämääriä ovat mm. ”Enonkoski 
näkyy ja kuuluu” sekä ”Aktiiviset kuntalaiset”, joissa korostetaan 
myönteisen kuntakuvan välittämistä ja rikasta tapahtumatarjontaa.  
 
Savonlinnalainen jääkiekkojoukkue Savonlinnan Pallokerho (SaPKo) on 
savonlinnalainen, vuonna 1929 perustettu urheiluseura. Kaudella 2024–
2025 SaPKon edustusjoukkue pelasi Suomi-sarjassa. Jääkiekko on jo 
pitkään ollut Savonlinnan ykköslaji harrastajamääriltään ja se siinä minkä 
verran se liikuttaa ihmisiä katsomoihin seuraamaan niin edustusjoukkueen 
kuin junioreidenkin pelejä. Myös maamme ylimmällä sarjatasolla pelannut 
SaPKo tunnetaan loistavana kasvattajaseurana, jonka riveistä on 
ponnistanut pelaajia ja valmentajia aina maajoukkueeseen ja NHL:ään 
saakka. 
 
SaPKon tavoitteena on saavuttaa kestävä taloudellinen pohja ja olla 
Suomi-sarjan kärkijoukkueita. Laadukas päivittäinen toiminta takaa 
pelaajien kehittymisen ja tarjoaa junioreille pelaajapolun omista junioreista 
edustukseen saakka. 
 
SaPKolla tarjolla paljon erilaista näkyvyyttä ja yhteistyön mahdollisuuksia. 
Näkyvyyden suhteen SaPKolla on mainostilaa peliasussa ja muissa 
joukkueen asuissa sekä jäähallissa on jää-, laita- ja telinemainostilaa. 
Jäähallilla on mahdollisuus pitää asiakasinfoja pelinaikana tai ostaa vaikka 
koko ottelu ja tarjota markkinointimielessä vapaan sisäänpääsyn otteluun. 
Yritys voi Kummipelaajan tai ottelusta otteluisännyyden.  
 
SaPKo Oy on jättänyt 1.4.2025 Enonkosken kunnalle yhteistyötarjoukset, 
jotka sisältävät mm. kunnan näkyvyyttä ja kuuluvuutta SaPKon peleissä. 
 
Oheismateriaalina SaPKon yhteistyötarjoukset. 

 
Lapsivaikutusten arviointi: Myönteinen vaikutus lasten liikuntaharrastukseen. SaPKon eri-ikäisten 

joukkueissa on pelannut ja pelaa myös enonkoskelaisia lapsia ja nuoria 
jääkiekkoa. 

 
Valmistelija Kunnanjohtaja Minna Laurio 
 
Esittelijä Kunnaninsinööri Otto Häkkinen 
 
Päätösehdotus Kunnanjohtaja esittelee SaPKo Oy:n jättämät yhteistyötarjoukset ja 

Enonkosken kunnanhallitus päättää mahdollisesta yhteistyösopimuksesta 
SaPKon kanssa. 
 

Päätös Keskustelun päätteeksi Sanna Ratia esitti, että ei tehdä yhteistyösopimusta 
SaPKon kanssa. Keijo Männynsalo kannatti esitystä. 
Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti Sanna Ratian esityksen. 

 


